[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12»   08    2014 г.                                                                       № 332- п.

О проверке готовности

образовательных учреждений г. Сорска

к началу 2014-2015 учебного года

С целью организации плановой подготовки образовательных учреждений к новому учебному году в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.05.2014 г. №МК-588/12 «О подготовке к новому учебному году», Приказом Министерства образования и науки Республики Хакасия от 27.03.2014 г. №100-340, методическими рекомендациями Министерства образования и науки Республики Хакасия № 100-3196 от 03.06.2014 на основании Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать комиссию для обследования образовательных учреждений (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации г.Сорска.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам.
Глава города                                                                                      А.А. Жуков

Приложение №1

               к постановлению

               администрации

             города Сорска

от « 12 »  08  2014 г. № 332-п
СОСТАВ

комиссии для проверки готовности образовательных учреждений к началу 2014-2015  учебного  года:

Председатель  комиссии: Шимель Татьяна Сидоровна – заместитель главы по социальным вопросам

Члены  комиссии:
· Гуреев Александр Павлович – начальник отдела ресурсного обеспечения и информатизации образования Министерства образования и науки Республики Хакасия (по согласованию);
· Гришанин Юрий Юрьевич - начальник  Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Хакасия в г.Черногорске, Сорске, Боградском и Усть-Абаканском районах (по согласованию);

· Загибалов Н.Ю., подполковник внутренней службы, начальник отдела  надзорной деятельности  Усть - Абаканского района  ГУ МЧС России по РХ Усть-Абаканского района (по согласованию);

· Сараева Светлана Викторовна -  инспектор по делам несовершеннолетних ОУУП и ПДН ОМВД России по г. Сорску, старший лейтенант полиции (по согласованию).

· Нестерова Маргарита Анатольевна – руководитель отдела образования администрации города Сорска;

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА